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Bezirksliga West Karnten 2025/2026

Zadnja izmjenal8.08.2025 09:26:08
Poredak sa partijama (Poen.)

Ekipa

la

2a

2b

3a

3b

4a

4b

5a

5b|6a|6b| T

Sk Feistritz Paternion 1

PC Wolf Sgs Spittal 2

Moebel Zimmermann Hermagor 2

Sv Raika Rapid Feffernitz 2

Sk Dolomitenbank Lienz 2

Esv Askoe Admira Villach 2
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Pronaci ¢es sve podatke o ovome turniru ispod https://chess-results.com/tnr1234384.aspx?lan=15
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